
 

För att kunna rapportera importmoms krävs att sektionen H och I på skattedeklarationen 

finns aktiverad. I pyramid 4 finns den aktiverad som default men i pyramid 3 behöver det 

göras manuellt. 

  

Pyramid 3: aktivera sektion H & I genom att gå in i rutin 1930 och köra SEVEMOMS  

 

Importmoms kräver en egendefinierad momskod. Skapa den i rutin 831 och välj lämpligen koden I för 

importmoms. 

Konton för försäljning och inköp måste anges i pyramid med de fyller ingen funktion för den här momsko-

den då beskattningsunderlaget som regel kommer i fakturan från transportören och påförs som extra kon-

teringsrader när fraktfakturan bokas in. Ange förslagsvis 2619 som konto för utgående moms och 2649 

används för ingående moms. 

för mer information 

info@devisum.se 

021-83 04 00 



 

Konteringen av importmomsen görs förslagsvis på samma verifikat som frakten bokas in 

på och nedan är ett konteringsexempel: 

Debet 9490  (summan sätts till beskattningsunderlagets värde) 

Kredit 9230  (balanserar upp bokningen på 9490) 

Själva beräkningen av momsen görs enklast med en automatkontering och räknar fram vad 25% av be-

skattningsunderlagets värde är och konterar det mot 2649 och 2619. 

 

Bild på hur automatkonteringen sätts upp i rutin 920 

för mer information 

info@devisum.se 

021-83 04 00 



 

Att tänka på: 

Konto 9490 - Underlag importmoms måste vara kopplat till skattedeklarationens ruta 50 

Konto 2619 - utgående importmoms  ska vara kopplad till skattedeklarationens ruta 60 (vid 25% moms) 

Konto 2649 - Ingående importmoms ska vara kopplat mot skattedeklarationens ruta 48 

 

Momskod på leverantören -  I leverantörsregistret, rutin 725, behöver momskoden bytas till 0 momsfritt 

export på leverantörer mot landskod GB. Eftersom konteringen av importmomsen inte ske i samband 

med inköpsfakturan utan vanligare i samband med fraktfakturan  är momskod 0 mer lämplig än den ny-

skapade I. 

 

Om ditt företag jobbat med import moms tidigare mot andra länder än GB är det endast steget med att 

byta momskod på leverantörerna som är aktuellt för er.  

 

 

för mer information 

info@devisum.se 

021-83 04 00 



Från januari 2021 är det inte längre möjligt att intrastatrapportera mot landskoden GB 

men Nordirland kommer till som ny kod, XI. 

Kontrollera dina landskoder i rutin 823 och avmarkera GB som EU-medlem och lägg upp den nya koden 

XI som EU-medlem. 

 

 

 

Behöver ni hjälp med inställningarna är ni alltid välkomna att kontakta oss.  

för mer information 

info@devisum.se 

021-83 04 00 


